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Saksliste til møte i Teknisk komité elv (TKE) 
 
Sted: Idrettens Hus, Ullevål  
Tid: Onsdag 04.03.2009, kl. 17.00-20.30 
Til stede: Øivind Andre Kleppe (ØAK), Dag Sandvik (DS), Heidi Toftner (HT), Tor Håkon 
Inderberg (THI) og Sven Nordby Andersen (SNA). 
 
Referent: THI 
 
 
Sak 1   Riksanlegget og Sjoa Elvefestival (Sjoa River Festival) 
Innspill fra miljøene om at Sjoafestivalen bør bestå. Enkelte har også meldt sin interesse for å bidra 
til gjennomføringen. Disse må følges opp, men de innspillene som har kommet ang. Sjofestivalen er 
ikke tilstrekkelig for å drive den i TKE-regi. 
 
 
Vedtak: 
TKE er i dialog med miljøet i Sjoa for kontrakt om drift av Riksanlegget i Sjoa (RAS). TKE vil jobbe 

for at miljøet drifter Sjoa Elvefestival i en form. 

 
 
Sak 2  Skjema for rapportering av hendelser 
Vedlegg: Forslag til hendelsesrapportering. HT/THI orienterer. 
 
Vedtak: 
TKE godkjenner det foreløpige forslaget til kategorier for hendelsesrapportering, med endringer, 

slik at det kan oversendes styre for videre behandling. 

 
 
Sak 3  Young Boaters (YB) 
Generelt er det politiske føringer på at NPF må jobbe sterkere inn mot den kategorien. YB er et 
breddeprosjekt og et ønske om  få frem gode padlere som skal satse på konkurranser. Det ble startet 
i fjor. Ikke bare er de unge deltakere, de er også instruktører. På A-Camp er foreldrene til stede og 
har det formelle ansvaret, men det er deltakerne som leder aktiviteten. Behov for at TKE følger 
opp?  
 
Vedtak: 
TKE skal tydeligere følge opp YB. Representanter fra TKE bør være på enkelte av arrangementene 

til YB, som A-Camp. 

 
 
Sak 4  Godkjenning av aktiviets- og veiledere under 18 år 
Det finnes i dag dyktige utøvere med gjennomført aktivitetslederkurs. Disse får per i dag ikke 
godkjent kurset før ved fylte 18 år.  
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Spørsmålet rundt godkjenning av aktivitets- og veiledere under 18 år gjelder flere grener enn bare 

for elv. Styret i NPF underrettes om problemstillingen og saken overlates dit. THI underretter NPF-

styret. 

 
 
Sak 5  Informasjon fra Generalsekretæren 

• NM i Freestyle blir også Nordisk? Styret ser ingen betenkeligheter med det, men det 
avhenger av hvordan de andre forbundene ser på saken. 29. juni i Skjåk. 

• Vern av vassdrag: Styret har ikke rukket å se på saken, styret bør påminnes etter tinget.  

• Slalomsatsningen. Et par utøvere på høyt padlenivå har meldt sin interesse, og det kan være 
mulig å spre interessen ut ifra dette utgangspunktet. 

• World Cup uttakskriterier og unge. I utgangspunktet sendes padlere som er kvalifisert. Man 
sender ikke utøvere til VM for å lære, siden det er tøffere der enn på andre nivåer og 
kunkurranser. Finansieringen for VM-nivå er også annerledes for forbundene enn ved lavere 
nivå konkurranser.  

 
Sak 6  Teknikkurs 
 
Vedtak: 
Aktivitetsledere med videregåendekurs kan holde våttkort teknikkurs.  

 
Eventuelt 
  

•  

• Tentative møtedatoer for TKE: 20. Juni. Ledermøte? 

• Teknikkurs: 13.-14. juni 

• Aktivitetslederkurs: 13.-14. juli 
 
 
Referat v/ Tor Håkon Inderberg 
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